



City of Tulsa Purchasing Department  
175 E. 2nd Street 15th Floor  
Tulsa, OK 74103

IFB 22-701  
Flooring Police Courts Building  
Police Department  
Bid Date: September 16, 2021

Senior Buyer: Terry Thomas  
[tthomas@cityoftulsa.org](mailto:tthomas@cityoftulsa.org)  
Please contact if you have any questions

**1. Delivery:**

If your Bid is accepted and an Agreement is executed, state the number of days you need to deliver the Goods and/or to begin providing Services:

You must be able to deliver the Goods and/or Services as specified in your Bid. Failure to do so may result in City terminating your Agreement or canceling the Purchase Order, pursuing collection under any performance bond, as well as seeking any other damages to which it may be entitled in law or in equity.

**2. Pricing**

**(ESTIMATED QUANTITIES FOR EVALUATION PURPOSES ONLY)**

Item	Description	Quantity	C & C Tile and Carpet Co., Inc.		Continental Flooring Company		Grigsby's Carpet Showroom LLC		Interiors One, Inc. dba Johnson Floor and Home Carpet One		Jostes Inc.		L & M Office Furniture, LLC	
			Cost	Extended Cost	Cost	Extended Cost	Cost	Extended Cost	Cost	Extended Cost	Cost	Extended Cost	Cost	Extended Cost
1	Carpet: Manufacturer - Shaw; Style - Flattery #54880; Color - Cleverish #80405; Format: Carpet Tile, 24" x 24"; Dye Method - Solution/Yarn; Backing/Tile System: Synthetic (Padded Tile)	720 SY	\$17.83	\$12,837.60	\$20.40	\$14,688.00	\$18.75	\$13,500.00	\$17.10	\$13,360.61	\$19.95	\$14,364.00	\$14.40	\$10,368.00
2	Furniture relocation	1 Each	\$3,812.00	\$3,812.00	\$4,200.00	\$4,200.00	\$1,776.00	\$1,776.00	\$0.15	\$972.00	\$2,730.00	\$2,730.00	\$5,710.00	\$5,710.00
3	Material delivery, removal & disposal of packing debris, removal and disposal of existing carpet & installation	1 Each	\$5,486.00	\$5,486.00	\$11,694.76	\$11,694.76	\$5,328.00	\$5,328.00	\$1.35	\$8,100.00	\$12,047.70	\$13,412.70	\$8,400.00	\$8,400.00
4	Rubber Base: Roppe 4 -1/2 inch Rubber to match existing (color authorized by City in advance)	1520 LF	\$2.30	\$3,496.00	\$2.75	\$4,180.00	\$1.90	\$2,888.00	\$1.09	\$1,797.00	\$2.25	\$3,420.00	\$1.05	\$1,596.00
5	Rubber flooring transition: Roppe rubber accessory to match Base (only to be used if needed and agreed to by City in advance)	1 LF	\$75.00	\$75.00	\$3.24	\$3.24	\$16.00	\$16.00	\$0.99	\$0.99	\$35.00	\$35.00	\$2.12	\$2.12
6	Unforeseen floor preparation	20 SF	\$10.00	\$200.00	\$3.00	\$60.00		\$770.00	\$1.50	\$30.00	\$10.00	\$200.00	\$0.60	\$12.00
<b>TOTAL EXTENDED COST NOT TO EXCEED: ( All costs must be included or Your Bid will be disqualified)</b>			<b>\$25,906.60</b>		<b>\$34,826.00</b>		<b>\$24,278.00</b>		<b>\$24,260.60</b>		<b>\$34,161.70</b>		<b>\$26,088.12</b>	
Delivery:					60 Days		30 Days		30 Days		30 Days		30 Days	
Notes:									These Extended Costs are incorrect compared to the product of quantity and cost.		This Extended Cost is incorrect compared to the product of quantity and cost.			

Note - SY indicates square yard, LF indicates linear feet and SF indicates square feet.